
UCHWAŁA NR X/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty 
i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

obszarze Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1 i 5 i ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1, 
ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 lutego 
2019 r. w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze Gminy Kisielice (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 1206, 5843 i 6413, z 2020 r. poz. 195, 
z 2021 r. poz. 5266 i z 2022 r. poz. 4655) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 35,00 złotych 
miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość”; 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny, w wysokości 105,00 złotych miesięcznie za osobę.”; 

3) w § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, zbieranymi w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 80 l – w wysokości 7,54 zł, 

b) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 11,31 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 22,63 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 1100 l -w wysokości 103,79 zł.”; 

4) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB831E90-9278-4887-9676-1D26F07318CE. Podpisany Strona 1



„2. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku gromadzenia odpadów w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 80 l – w wysokości 30,16zł, 

b) za pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 45,24 zł, 

c) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 90,52 zł, 

d) za pojemnik o pojemności 1100 l -w wysokości 415,16 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB831E90-9278-4887-9676-1D26F07318CE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2 Litera d



	Paragraf 2


